[image: image1.jpg]B

Camara Municipal de Santa Barbara d' Oeste
Estado de Sao Paulo

[image: image2.png]PROTOCOLO 4089/2015 - 15/05/2015 15:24

INDICAÇÃO $$$/2015
Sugere ao Poder Executivo Municipal a manutenção em guia de sarjeta localizada na Avenida Tiradentes.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para solicitar a realização do serviço de manutenção em guia de sarjeta localizada na Avenida Tiradentes, 884.

Justificativa:

Este Vereador foi procurado por moradores e pedestres que pediram a realização do serviço de manutenção em guia de sarjeta localizada na Avenida Tiradentes, 884, a fim de evitar acidentes no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, 15 de maio de 2.015.

VALMIR ALCÂNTARA DE OLIVEIRA

“Careca do Esporte”

-Vereador-